
 

 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 03.06.2020 № 7/77-12 
             м. Покровськ 

 

 

Про  затвердження  складу  тендерного комітету  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

           З метою якісного проведення  процедури  закупівель  товарів, робіт та послуг  за  

державні кошти, керуючись  ст. 25, 26, 59, 73  Закону України від 21.05.1997 №280/97 ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України від 25.12.2015 № 922-VIII 

«Про публічні закупівлі», міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  склад тендерного комітету  Покровської міської ради Донецької  

області  згідно  додатку (додається). 

2.Додаток  до рішення міської ради №7/59-7 від 28.09.2020 «Про затвердження  

складу  тендерного комітету Покровської міської ради Донецької області», вважати таким 

що втратив чинність. 

 

В. п. міського голови          О. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Додаток  1  

        до рішення  міської ради 

        від 03.06.2020 № 7/77-12 

 

 

Склад тендерного комітету Покровської міської ради 

Донецької області 

 

 

Федоров С.В.    Заступник  міського голови  

     Голова  тендерного комітету 

 

Члени тендерного комітету 

      

Аллахвердян О.Г. В.о. начальника відділу юридичного забезпечення 

діяльності міської ради та її виконавчих органів 

 

Могильчак О.Ю.   Начальник фінансово – господарського  

відділу  міської ради 

 

Семячкова  Н.А.   Начальник служби персоналу міської ради 

 

 

Шевирьов С.В.   Завідувач  сектору  відділу протидії корупції 

 

 

 

Секретар міської ради        О. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
       АРКУШ 

погодження до проекту рішення 

     Покровської міської ради 

 

 

Про  затвердження  складу  тендерного комітету  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: Відділ юридичного забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів 

 

 

В.о.начальника  відділу юридичного  

забезпечення  діяльності міської ради 

та її виконавчих органів       О. Аллахвердян 

 

 

Заступник міського голови        Я. Хотнянський 

 

 

В.о. начальника відділу з 

організаційної роботи міської ради     О. Самсоненко 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

правового захисту населення, 

законності, правопорядку, свободи 

слова та депутатської етики       К. Неголюк 

 

 

Секретар міської ради        О. Требушкін 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

          Пояснювальна записка 

до проекту рішення міської ради «Про затвердження                                 

тендерного комітету Покровської міської ради 

                 Донецької області» 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою проведення процедур закупівель товарів, 

робіт та послуг за державні кошти необхідно затвердити новий склад тендерного комітету 

Покровської міської ради Донецької області.  

 

В.о. начальника відділу юридичного 

забезпечення  діяльності міської ради 

та її виконавчих органів              О. Аллахвердян 

 

 


